TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*
Số [so]-CV/VPTU

Thực hiện trả lời Phiếu trưng cầu

ý kiến phục vụ Đề tài khoa học cấp tỉnh

theo Công văn số 6121-CV/BTCTU

của Ban Tổ chức Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng 7 năm 2024

Kính gửi: - Ban Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

 - Trưởng các phòng trực thuộc.

Ngày 11/7/2024, Ban Tổ chức Tỉnh ủy ban hành Công văn số 6121-

CV/BTCTU về việc phối hợp cung cấp thông tin Phiếu trưng cầu ý kiến phục

vụ Đề tài khoa học cấp tỉnh (photo kèm theo). Để thực hiện theo yêu cầu của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy phân bổ và đề nghị các đồng chí triển

khai điền Phiếu trưng cầu ý kiến, cụ thể như sau:

- Ban Lãnh đạo: 03 phiếu (Mẫu 1, 2, 3).

- Phòng Tổng hợp: 03 phiếu (Mẫu 1, 2, 3).

- Phòng Quản trị: 03 phiếu (Mẫu 1, 2, 3).

- Phòng Cơ yếu - CNTT: 02 phiếu (Mẫu 1 và 2).

- Phòng Tài chính Đảng: 02 phiếu (Mẫu 2 và 3).

- Phòng Hành chính - Lưu trữ: 02 phiếu (Mẫu 1 và 3).

Giao Phòng Hành chính - Lưu trữ nghiên cứu, tham mưu cho lãnh đạo

Văn phòng Tỉnh ủy điền 03 Phiếu trưng cầu của Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

Đề nghị các đồng chí phân công triển khai thực hiện điền Phiếu trưng cầu

ý kiến theo các đường link tại Công văn nêu trên của Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thời gian hoàn thành trước ngày 24/7/2024.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- Phòng HC-LT,

- Lưu VPTU.

Tr

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường